
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/03/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SANDY LANE                     (rpr 0843.719.856)
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

  1 0001 (1)
  110.00

  638.40   383.95   212.72     0.00     0.00     0.00   220.00  1455.07     0.00     0.00  1455.07

  2 0002 (2)
  128.00

  742.86   446.78   212.72     0.00     0.00     0.00   256.00  1658.36     0.00     0.00  1658.36

  3 0102 (3)
  128.00

  742.86   446.78   212.72     0.00     0.00     0.00   256.00  1658.36     0.00     0.00  1658.36

  4 0101 (4)
  128.00

  742.86   446.78   212.72     0.00     0.00     0.00   256.00  1658.36     0.00     0.00  1658.36

  5 0202 (5)
  128.00

  742.86   446.78   212.72     0.00     0.00     0.00   256.00  1658.36     0.00     0.00  1658.36

  6 0201 (6)
  128.00

  742.86   446.78   212.72     0.00     0.00     0.00   256.00  1658.36     0.00     0.00  1658.36

  7 gar 1
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     0.00    42.00   221.87     0.00     0.00   221.87

  8 gar 2
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     0.00    42.00   221.87     0.00     0.00   221.87

  9 gar 3
   42.00

  243.76     0.00     0.00    52.78    31.60     0.00    84.00   412.14     0.00     0.00   412.14

 10 gar 4
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     0.00    42.00   221.87     0.00     0.00   221.87

 11 gar 5
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     4.12    42.00   225.99     0.00     0.00   225.99

 12 gar 6
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     0.00    42.00   221.87     0.00     0.00   221.87

 13 gar 7
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     0.00    42.00   221.87     0.00     0.00   221.87

 14 gar 8
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     0.00    42.00   221.87     0.00     0.00   221.87

 15 gar 9
   21.00

  121.88     0.00     0.00    26.39    31.60     0.00    42.00   221.87     0.00     0.00   221.87

 16 kel 1
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31     0.00     0.00    45.31

 17 kel 2
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31     0.00     0.00    45.31

 18 kel 3
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31     0.00     0.00    45.31

 19 kel 4
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31     0.00     0.00    45.31

 20 kel 5
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31    -5.75     0.00    39.56

 21 kel 6
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31     0.00     0.00    45.31

 22 kel 7
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31     0.00     0.00    45.31

 23 kel 8
    5.00

   29.02     0.00     0.00     6.29     0.00     0.00    10.00    45.31     0.00     0.00    45.31

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  5803.66  2617.85  1276.32   314.22   284.40     4.12  2000.00 12300.57     0.00     0.00 12294.82

te verdelen bedrag  5803.58  2617.82  1276.29   314.16   284.40     4.12  2000.00 12300.37     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.08     0.03     0.03     0.06     0.00     0.00     0.00     0.20     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen, #/750
S  3 alle appartementen volgens aantal, #/6

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/03/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SANDY LANE                     (rpr 0843.719.856)
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

S  4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250
S  5 alle garages volgens aantal, #/9
S  6 private kosten & opbrengsten
S  7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 292531/01/2020 600000 private kost elek garage 10,3 Kwh       4.12 S 6 - P 11
 284301/08/2019 601001 verzekering brand 01/08/19 - 31/07/20     745.18 S 1
 274720/02/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2
 276620/03/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2
 279423/04/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2
 280620/05/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2
 281820/06/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2
 283022/07/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2
 284220/08/2019 602001 electriciteit gebouw voorschot      18.00 S 2
 285112/08/2019 602001 electriciteit gebouw Afrekening 28/07/18 - 29/07/19      21.27 S 2
 285720/09/2019 602001 electriciteit gebouw Lumninus voorschot      18.00 S 2
 286921/10/2019 602001 electriciteit gebouw Luminus voorschot      18.00 S 2
 288220/11/2019 602001 electriciteit gebouw Luminus voorschot      18.00 S 2
 289720/12/2019 602001 electriciteit gebouw Luminus voorschot      18.00 S 2
 291320/01/2020 602001 electriciteit gebouw Luminus voorschot      18.00 S 2
 292414/03/2019 602001 electriciteit gebouw ref 2743 A14, correctie       2.16 S 2
 274820/02/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4
 276520/03/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4
 279323/04/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4
 280520/05/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4
 281720/06/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4
 282922/07/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4
 284120/08/2019 602002 electriciteit garages voorschot      20.00 S 4
 285212/08/2019 602002 electriciteit garages Afrekening 28/07/18 - 29/07/19      22.86 S 4
 285820/09/2019 602002 electriciteit garages Lumninus voorschot      20.00 S 4
 287021/10/2019 602002 electriciteit garages Luminus voorschot      20.00 S 4
 288320/11/2019 602002 electriciteit garages Luminus voorschot      20.00 S 4
 289820/12/2019 602002 electriciteit garages Luminus voorschot      20.00 S 4
 291420/01/2020 602002 electriciteit garages Luminus voorschot      20.00 S 4
 292414/03/2019 602002 electriciteit garages ref 2743 A14, correctie       2.16 S 4
 292531/01/2020 602002 electriciteit garages elek garage 5 10,3 Kwh       4.12 S 4
 275621/03/2019 603000 reiniging gebouw 02/19      65.40 S 2
 279031/03/2019 603000 reiniging gebouw 03/19      65.40 S 2
 280330/04/2019 603000 reiniging gebouw 04/19      66.68 S 2
 281331/05/2019 603000 reiniging gebouw 05/19      66.68 S 2
 282530/06/2019 603000 reiniging gebouw 06/19      66.68 S 2
 283831/07/2019 603000 reiniging gebouw 07/19      66.68 S 2
 285531/08/2019 603000 reiniging gebouw Vermoclean 8/19      66.68 S 2
 286530/09/2019 603000 reiniging gebouw Vermoclean 9/19      66.68 S 2
 288031/10/2019 603000 reiniging gebouw Vermoclean 10/19      66.68 S 2
 289030/11/2019 603000 reiniging gebouw Vermoclean 11/19      66.68 S 2
 290931/12/2019 603000 reiniging gebouw Vermoclean 12/19      66.68 S 2
 292131/01/2020 603000 reiniging gebouw Vermoclean 1/20      66.68 S 2
 275125/02/2019 605000 syndicus - loon apt 02/19      98.64 S 3
 277225/03/2019 605000 syndicus - loon apt 03/19      98.64 S 3
 279825/04/2019 605000 syndicus - loon apt 04/19      98.64 S 3
 280925/05/2019 605000 syndicus - loon apt 05/19      98.64 S 3
 282225/06/2019 605000 syndicus - loon apt 06/19      98.64 S 3
 283425/07/2019 605000 syndicus - loon apt 07/19      98.64 S 3
 284825/08/2019 605000 syndicus - loon apt 08/19      98.64 S 3
 286125/09/2019 605000 syndicus - loon apt 09/19      98.64 S 3
 287625/10/2019 605000 syndicus - loon apt 10/19      98.64 S 3
 288625/11/2019 605000 syndicus - loon apt 11/19      98.64 S 3
 290125/12/2019 605000 syndicus - loon apt 12/19      98.64 S 3
 291525/01/2020 605000 syndicus - loon apt 1/20     102.00 S 3
 275125/02/2019 605001 syndicus loon garages 02/19      23.40 S 5
 277225/03/2019 605001 syndicus loon garages 03/19      23.40 S 5
 279825/04/2019 605001 syndicus loon garages 04/19      23.40 S 5
 280925/05/2019 605001 syndicus loon garages 05/19      23.40 S 5
 282225/06/2019 605001 syndicus loon garages 06/19      23.40 S 5
 283425/07/2019 605001 syndicus loon garages 07/19      23.40 S 5
 284825/08/2019 605001 syndicus loon garages 08/19      23.40 S 5
 286125/09/2019 605001 syndicus loon garages 09/19      23.40 S 5
 287625/10/2019 605001 syndicus loon garages 10/19      23.40 S 5
 288625/11/2019 605001 syndicus loon garages 11/19      23.40 S 5
 290125/12/2019 605001 syndicus loon garages 12/19      23.40 S 5
 291525/01/2020 605001 syndicus loon garages 1/20      27.00 S 5
 275325/02/2019 605002 syndicus - administratie 02/19       6.00 S 3
 277125/03/2019 605002 syndicus - administratie 03/19       6.00 S 3
 279725/04/2019 605002 syndicus - administratie 04/19       6.00 S 3
 281125/05/2019 605002 syndicus - administratie 05/19       6.00 S 3
 282125/06/2019 605002 syndicus - administratie 06/19       6.00 S 3
 283325/07/2019 605002 syndicus - administratie 07/19       6.00 S 3
 284725/08/2019 605002 syndicus - administratie 08/19       6.00 S 3
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 286225/09/2019 605002 syndicus - administratie 09/19       6.00 S 3
 287725/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19       6.00 S 3
 288725/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19       6.00 S 3
 290225/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19       6.00 S 3
 291625/01/2020 605002 syndicus - administratie 1/20       6.00 S 3
 276210/03/2019 606001 water voorschot      30.00 S 4
 281510/06/2019 606001 water voorschot      30.00 S 4
 283702/08/2019 606001 water Afrekening 01/08/18 - 01/08/19      16.30 S 4
 289508/12/2019 606001 water Farys voorschot      27.00 S 4
 290731/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     138.20 S 1
 290531/12/2019 609001 verlichting gebouw syndicus lampen 2019      17.25 S 3
 287121/10/2019 611000 gevels en daken Wildemeersch ereloon gevelrenovatie    4501.20 S 1
 276916/03/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV in Alias     208.40 S 1
 282729/06/2019 614000 algemene vergadering verbruik AV bij Dumo      98.45 S 1
 286701/10/2019 614000 algemene vergadering Dumo consumpties     112.15 S 1
 289328/11/2019 616000 onderhoud tuin Ghesquire 2019    1523.33 S 2
 291031/12/2019 620000 diverse kosten syndicus opmaak RIO     100.00 S 2
 292331/01/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    2000.00 S 7
 292631/01/2020 700000 afrekening A 15   12300.37 S 16

totalen 12350.78 12350.78

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten van het gebouw, #/1.000    5803.58 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen,    2617.82 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal, #/6    1276.29 S 3
                    S 4  alle keldereenheden volgens aandelen,     314.16 S 4
                    S 5  alle garages volgens aantal, #/9     284.40 S 5
                    S 6  private kosten & opbrengsten       4.12 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen, #/1.000    2000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   12300.37

totalen 12300.37 12300.37

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé       4.12
601001 verzekering brand assurance incendie     745.18
602001 electriciteit gebouw électricité bâtiment     196.89
602002 electriciteit garages électricité garages     210.86
603000 reiniging gebouw nettoyage bâtiment     797.60
605000 syndicus - loon apt syndic - honoraire apt    1187.04
605001 syndicus loon garages syndic - honoraire gar     284.40
605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.00
606001 water eau     103.30
608000 bankkosten frais bancaires     138.20
609001 verlichting gebouw éclairage bâtiment      17.25
611000 gevels en daken façades et toitures    4501.20
614000 algemene vergadering réunion générale     419.00
616000 onderhoud tuin entretien du jardin    1523.33
620000 diverse kosten frais divers     100.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    2000.00
700000 afrekening décompte   12300.37

totalen 12300.37 12300.37

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7225.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.49102000 afrondingen
A 15       0.20 292631/01/2020
nieuw saldo       3.69

vorig saldo     251.24106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   22424.29151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2000.00 292331/01/2020
nieuw saldo   24424.29

vorig saldo    1585.06161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE67 7380 1300 4587

2019/006 saldo vorige periode     720.60
 274505/02/2019 2019/007 van reservefondsrekening    1000.00    1720.60
 274605/02/2019 2019/007 reiniging gebouw           ref 2742      65.40    1655.20
 274920/02/2019 2019/008 electriciteit garages      ref 2748      20.00    1635.20
 275020/02/2019 2019/008 electriciteit gebouw       ref 2747      18.00    1617.20
 275225/02/2019 2019/009 syndicus - loon 02/19      ref 2751     122.04    1495.16
 275425/02/2019 2019/009 syndicus - administratie   ref 2753       6.00    1489.16
 275505/03/2019 2019/010 uw betaling A 14                        P 12     130.24    1619.40
 275707/03/2019 2019/011 reiniging gebouw           ref 2756      65.40    1554.00
 275811/03/2019 2019/012 uw betaling A 14                        P 16      23.85    1577.85
 276111/03/2019 2019/013 uw betaling A 14                        P 3     920.40    2498.25
 276011/03/2019 2019/013 uw betaling A 14                        P 10     130.24    2628.49
 275911/03/2019 2019/013 uw betaling A 14                        P 23      23.85    2652.34
 276318/03/2019 2019/014 water                      ref 2762      30.00    2622.34
 276419/03/2019 2019/015 uw betaling A 14                        P 13     130.24    2752.58
 276720/03/2019 2019/016 electriciteit garages      ref 2765      20.00    2732.58
 276820/03/2019 2019/016 electriciteit gebouw       ref 2766      18.00    2714.58
 277021/03/2019 2019/017 algemene vergadering       ref 2769     208.40    2506.18
 277325/03/2019 2019/018 syndicus - administratie   ref 2771       6.00    2500.18
 277425/03/2019 2019/018 syndicus loon 03/19        ref 2772     122.04    2378.14
 277525/03/2019 2019/018 uw betaling A 14                        P 7      79.54    2457.68
 277625/03/2019 2019/018 uw betaling                             P 20      29.60    2487.28
 277725/03/2019 2019/018 uw betaling A 14                        P 4     920.40    3407.68
 277826/03/2019 2019/019 uw betaling A 14                        P 21      23.85    3431.53
 277926/03/2019 2019/019 uw betaling A 14                        P 2     920.40    4351.93
 278028/03/2019 2019/020 naar reservefondsrekening    1000.00    3351.93
 278129/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 18      23.85    3375.78
 278229/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 1     819.13    4194.91
 278329/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 22      23.85    4218.76
 278429/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 9     230.37    4449.13
 278529/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 6     920.40    5369.53
 278629/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 17      23.85    5393.38
 278729/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 14     130.24    5523.62
 278829/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 15     130.24    5653.86
 278929/03/2019 2019/021 uw betaling A 14                        P 5     920.40    6574.26
 279104/04/2019 2019/022 reiniging gebouw           ref 2790      65.40    6508.86
 279208/04/2019 2019/023 uw betaling A 14                        P 8     130.24    6639.10
 279523/04/2019 2019/024 electriciteit garages      ref 2793      20.00    6619.10
 279623/04/2019 2019/024 electriciteit gebouw       ref 2794      18.00    6601.10
 279925/04/2019 2019/025 syndicus - administratie   ref 2797       6.00    6595.10
 280025/04/2019 2019/025 syndicus - loon  04/19     ref 2798     122.04    6473.06
 280106/05/2019 2019/026 uw betaling A 14                        P 19      23.85    6496.91
 280206/05/2019 2019/026 uw betaling A 14                        P 11     132.40    6629.31
 280406/05/2019 2019/026 reiniging gebouw           ref 2803      66.68    6562.63
 280720/05/2019 2019/027 electriciteit garages      ref 2805      20.00    6542.63
 280820/05/2019 2019/027 electriciteit gebouw       ref 2806      18.00    6524.63
 281025/05/2019 2019/028 syndicus - loon 05/19      ref 2809     122.04    6402.59
 281225/05/2019 2019/028 syndicus - administratie   ref 2811       6.00    6396.59
 281409/06/2019 2019/029 reiniging gebouw           ref 2813      66.68    6329.91
 281617/06/2019 2019/030 water                      ref 2815      30.00    6299.91
 281920/06/2019 2019/031 electriciteit garages      ref 2817      20.00    6279.91
 282020/06/2019 2019/031 electriciteit gebouw       ref 2818      18.00    6261.91
 282325/06/2019 2019/032 syndicus - administratie   ref 2821       6.00    6255.91
 282425/06/2019 2019/032 syndicus - loon 06/19      ref 2822     122.04    6133.87
 282604/07/2019 2019/033 reiniging gebouw           ref 2825      66.68    6067.19
 282808/07/2019 2019/034 algemene vergadering       ref 2827      98.45    5968.74
 283122/07/2019 2019/035 electriciteit garages      ref 2829      20.00    5948.74
 283222/07/2019 2019/035 electriciteit gebouw       ref 2830      18.00    5930.74
 283525/07/2019 2019/036 syndicus - administratie   ref 2833       6.00    5924.74
 283625/07/2019 2019/036 syndicus - loon 07/19      ref 2834     122.04    5802.70
 283908/08/2019 2019/037 water                      ref 2837      16.30    5786.40
 284008/08/2019 2019/037 reiniging gebouw           ref 2838      66.68    5719.72
 284420/08/2019 2019/038 electriciteit garages      ref 2841      20.00    5699.72
 284520/08/2019 2019/038 electriciteit gebouw       ref 2842      18.00    5681.72
 284620/08/2019 2019/038 verzekering brand          ref 2843     745.18    4936.54
 284925/08/2019 2019/039 syndicus - administratie   ref 2847       6.00    4930.54
 285025/08/2019 2019/039 syndicus - loon 08/19      ref 2848     122.04    4808.50
 285329/08/2019 2019/040 electriciteit gebouw       ref 2851      21.27    4829.77
 285429/08/2019 2019/040 electriciteit garages      ref 2852      22.86    4852.63
 285610/09/2019 2019/041 reiniging gebouw           ref 2855      66.68    4785.95
 285920/09/2019 2019/042 electriciteit garages      ref 2858      20.00    4765.95
 286020/09/2019 2019/042 electriciteit gebouw       ref 2857      18.00    4747.95
 286325/09/2019 2019/043 syndicus - administratie   ref 2862       6.00    4741.95
 286425/09/2019 2019/043 syndicus                   ref 2861     122.04    4619.91
 286601/10/2019 2019/044 reiniging gebouw           ref 2865      66.68    4553.23
 286807/10/2019 2019/045 algemene vergadering       ref 2867     112.15    4441.08
 287221/10/2019 2019/046 electriciteit garages      ref 2870      20.00    4421.08
 287321/10/2019 2019/046 electriciteit gebouw       ref 2869      18.00    4403.08
 287421/10/2019 2019/046 van reservefondsrekening    2000.00    6403.08
 287521/10/2019 2019/046 gevels en daken            ref 2871    4501.20    1901.88
 287825/10/2019 2019/047 syndicus                   ref 2876     122.04    1779.84
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 287925/10/2019 2019/047 syndicus - administratie   ref 2877       6.00    1773.84
 288114/11/2019 2019/048 reiniging gebouw           ref 2880      66.68    1707.16
 288420/11/2019 2019/049 electriciteit garages      ref 2883      20.00    1687.16
 288520/11/2019 2019/049 electriciteit gebouw       ref 2882      18.00    1669.16
 288825/11/2019 2019/050 syndicus - administratie   ref 2887       6.00    1663.16
 288925/11/2019 2019/050 syndicus                   ref 2886     122.04    1541.12
 289102/12/2019 2019/051 reiniging gebouw           ref 2890      66.68    1474.44
 289202/12/2019 2019/051 van reservefondsrekening    2000.00    3474.44
 289403/12/2019 2019/052 onderhoud tuin             ref 2893    1523.33    1951.11
 289616/12/2019 2019/053 water                      ref 2895      27.00    1924.11
 289920/12/2019 2019/054 electriciteit garages      ref 2898      20.00    1904.11
 290020/12/2019 2019/054 electriciteit gebouw       ref 2897      18.00    1886.11
 290325/12/2019 2019/055 syndicus                   ref 2901     122.04    1764.07
 290425/12/2019 2019/055 syndicus - administratie   ref 2902       6.00    1758.07
 290626/12/2019 2019/056 verlichting gebouw         ref 2905      17.25    1740.82
 290831/12/2019 2019/057 bankkosten                 ref 2907     138.20    1602.62
 291106/01/2020 2020/001 reiniging gebouw           ref 2909      66.68    1535.94
 291206/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 2910     100.00    1435.94
 291720/01/2020 2020/002 electriciteit garages      ref 2914      20.00    1415.94
 291820/01/2020 2020/002 electriciteit gebouw       ref 2913      18.00    1397.94
 291925/01/2020 2020/003 syndicus                   ref 2915     129.00    1268.94
 292025/01/2020 2020/003 syndicus - administratie   ref 2916       6.00    1262.94
 292231/01/2020 2020/004 reiniging gebouw           ref 2921      66.68    1196.26

totalen 11885.56 11409.90

reservefondsrekening       BE60 7480 1239 3370

2019/001 saldo vorige periode   24009.35
 274505/02/2019 2019/002 naar zichtrekening    1000.00   23009.35
 278028/03/2019 2019/003 van zichtrekening    1000.00   24009.35
 287421/10/2019 2019/004 naar zichtrekening    2000.00   22009.35
 289202/12/2019 2019/005 naar zichtrekening    2000.00   20009.35

totalen 1000.00 5000.00
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activa passiva31/01/2020

Balans

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 12294.82 100000 werkingfonds 7225.00
501000 zichtrekening 1196.26 101000 reserves op WF 11.15
503000 reservefondsrekening 20009.35 102000 afrondingen 3.69
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 251.24

151000 reservefonds 24424.29
161000 intresten reservefonds 1585.06
300000 rekening dichtingswerken

33500.43 33500.43

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/01/2015 A 10                  773.47
21/04/2015 uw betaling A 10              773.47
31/01/2016 A 11                  574.12
22/03/2016 uw betaling A 11              574.12
31/01/2017 A 12                  855.26
28/03/2017 uw betaling A 12              855.26
31/01/2018 A 13                  661.79
03/04/2018 uw betaling A 13              661.79
31/01/2019 A 14                  819.13
29/03/2019 uw betaling A 14              819.13
31/01/2020 A 15                 1455.07

  1 0001 (1)
S1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000                
     5803.58 * 110.00/1000.00 =                     638.40
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/750             
     2617.82 * 110.00/750.00 =                      383.95
S3 alle appartementen volgens aantal, #/6                 
     1276.29 * 1.00/6.00 =                          212.72
S4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250            
     314.16 * 0.00/250.00 =                           0.00
S5 alle garages volgens aantal, #/9                       
     284.40 * 0.00/9.00 =                             0.00
S6 private kosten & opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 110.00/1000.00 =                     220.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1455.07
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2020 :                  1455.07
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2015 A 10                  880.69
28/04/2015 uw betaling A 10              880.69
31/01/2016 A 11                  635.37
30/03/2016 uw betaling A 11              635.37
31/01/2017 A 12                  962.97
28/03/2017 uw betaling A 12              962.97
31/01/2018 A 13                  733.35
27/03/2018 uw betaling A 13              733.35
31/01/2019 A 14                  920.40
26/03/2019 uw betaling A 14              920.40
31/01/2020 A 15                 1658.36

  2 0002 (2)
S1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000                
     5803.58 * 128.00/1000.00 =                     742.86
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/750             
     2617.82 * 128.00/750.00 =                      446.78
S3 alle appartementen volgens aantal, #/6                 
     1276.29 * 1.00/6.00 =                          212.72
S4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250            
     314.16 * 0.00/250.00 =                           0.00
S5 alle garages volgens aantal, #/9                       
     284.40 * 0.00/9.00 =                             0.00
S6 private kosten & opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 128.00/1000.00 =                     256.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1658.36
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2020 :                  1658.36
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2015 A 10                  880.69
08/04/2015 uw betaling A 10              880.69
31/01/2016 A 11                  635.37
03/03/2016 uw betaling A 11              635.37
31/01/2017 A 12                 1198.78
02/03/2017 uw betaling A 12             1198.78
31/01/2018 A 13                  733.35
10/03/2018 uw betaling A 13              733.35
31/01/2019 A 14                  920.40
11/03/2019 uw betaling A 14              920.40
31/01/2020 A 15                 1658.36

  3 0102 (3)
S1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000                
     5803.58 * 128.00/1000.00 =                     742.86
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/750             
     2617.82 * 128.00/750.00 =                      446.78
S3 alle appartementen volgens aantal, #/6                 
     1276.29 * 1.00/6.00 =                          212.72
S4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250            
     314.16 * 0.00/250.00 =                           0.00
S5 alle garages volgens aantal, #/9                       
     284.40 * 0.00/9.00 =                             0.00
S6 private kosten & opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 128.00/1000.00 =                     256.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1658.36
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2020 :                  1658.36
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2015 A 10                  880.69
31/03/2015 uw betaling                  1480.00
20/04/2015 onze betaling         599.31
31/01/2016 A 11                  635.37
30/03/2016 uw betaling A 11              635.37
31/01/2017 A 12                  962.97
07/03/2017 uw betaling A 12              962.97
31/01/2018 A 13                  733.35

  4 0101 (4)
S1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000                
     5803.58 * 128.00/1000.00 =                     742.86
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/750             
     2617.82 * 128.00/750.00 =                      446.78
S3 alle appartementen volgens aantal, #/6                 
     1276.29 * 1.00/6.00 =                          212.72
S4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250            
     314.16 * 0.00/250.00 =                           0.00
S5 alle garages volgens aantal, #/9                       
     284.40 * 0.00/9.00 =                             0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

20/03/2018 uw betaling A 13              733.35
31/01/2019 A 14                  920.40
25/03/2019 uw betaling A 14              920.40
31/01/2020 A 15                 1658.36

S6 private kosten & opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 128.00/1000.00 =                     256.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1658.36
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2020 :                  1658.36
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2015 A 10                  880.69
20/03/2015 uw betaling                  1477.68
13/04/2015 onze betaling         596.99
31/01/2016 A 11                  635.37
29/03/2016 uw betaling A 11              635.37
31/01/2017 A 12                  962.97
07/03/2017 uw betaling A 12              962.97
31/01/2018 A 13                  733.35
27/03/2018 uw betaling A 13              733.35
31/01/2019 A 14                  920.40
29/03/2019 uw betaling A 14              920.40
31/01/2020 A 15                 1658.36

  5 0202 (5)
S1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000                
     5803.58 * 128.00/1000.00 =                     742.86
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/750             
     2617.82 * 128.00/750.00 =                      446.78
S3 alle appartementen volgens aantal, #/6                 
     1276.29 * 1.00/6.00 =                          212.72
S4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250            
     314.16 * 0.00/250.00 =                           0.00
S5 alle garages volgens aantal, #/9                       
     284.40 * 0.00/9.00 =                             0.00
S6 private kosten & opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 128.00/1000.00 =                     256.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1658.36
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2020 :                  1658.36
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2015 A 10                  880.69
18/03/2015 uw betaling                  1477.68
20/04/2015 onze betaling         596.99
31/01/2016 A 11                  635.37
30/03/2016 uw betaling A 11              635.37
31/01/2017 A 12                  962.97
29/03/2017 uw betaling A 12              962.97
31/01/2018 A 13                  733.35
04/04/2018 uw betaling A 13              733.35
31/01/2019 A 14                  920.40
29/03/2019 uw betaling A 14              920.40
31/01/2020 A 15                 1658.36

  6 0201 (6)
S1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000                
     5803.58 * 128.00/1000.00 =                     742.86
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/750             
     2617.82 * 128.00/750.00 =                      446.78
S3 alle appartementen volgens aantal, #/6                 
     1276.29 * 1.00/6.00 =                          212.72
S4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250            
     314.16 * 0.00/250.00 =                           0.00
S5 alle garages volgens aantal, #/9                       
     284.40 * 0.00/9.00 =                             0.00
S6 private kosten & opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 128.00/1000.00 =                     256.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1658.36
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2020 :                  1658.36
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2016 A 11                  115.64
07/03/2016 uw betaling A 11              115.64
31/01/2017 A 12                  134.25
25/02/2017 uw betaling A 12              134.25
31/01/2018 A 13                  122.30
10/03/2018 uw betaling A 13              122.30
28/09/2018 kostenaandeel 01/02/           50.70
02/11/2018 werkingfonds          120.00
15/11/2018 uw betaling werkingf          120.00
31/01/2019 opname in A 14         50.70
31/01/2019 A 14                   79.54
25/03/2019 uw betaling A 14               79.54
31/01/2020 A 15                  221.87

  7 gar 1
S1 alle entiteiten van het gebouw, #/1.000                
     5803.58 * 21.00/1000.00 =                      121.88
S2 alle appartementen volgens aandelen, #/750             
     2617.82 * 0.00/750.00 =                          0.00
S3 alle appartementen volgens aantal, #/6                 
     1276.29 * 0.00/6.00 =                            0.00
S4 alle keldereenheden volgens aandelen, #/250            
     314.16 * 21.00/250.00 =                         26.39
S5 alle garages volgens aantal, #/9                       
     284.40 * 1.00/9.00 =                            31.60
S6 private kosten & opbrengsten                           
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen, #/1.000                 
     2000.00 * 21.00/1000.00 =                       42.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     221.87
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SANDY LANE
Afrekening 15 periode van 01/02/2019 tot 31/01/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/01/2016 A 11                  115.64
07/03/2016 uw betaling A 11              115.64
31/01/2017 A 12                  134.25
25/02/2017 uw betaling A 12              134.25
31/01/2018 A 13                  122.30
10/03/2018 uw betaling A 13              122.30
28/09/2018 kostenaandeel 01/02/           50.70
02/11/2018 werkingfonds          120.00
15/11/2018 uw betaling werkingf          120.00
31/01/2019 opname in A 14         50.70
31/01/2019 A 14                   79.54
25/03/2019 uw betaling A 14               79.54
31/01/2020 A 15                  221.87

totaal te betalen op 31/01/2020 :                   221.87
                                                  --------

